Obec Zbésieky

Rozpoctové opatieni ¢. 13/ 2018

PRIJMY
N+Z+Uz Org Par
1) 000000000 0000 0000
2) 000000000 0000 0000
3) 000000000 0000 0000
Paragraf 0000
4) 000000000 0000 3392
Paragraf 3392
5) 000000000 0000 3639
6) 000000000 0000 3639
Paragraf 3639
PRIJMY celkem
VYDAJE
N+Z+Uz Org Par
7) 000000000 0000 2212
8) 000000000 0000 2212
Paragraf 2212
9) 000000000 0000 3319
10) 000000000 0000 3319
Paragraf 3319
11) 000000000 0000 3326
Paragraf 3326
12) 000000000 0000 3392
13) 000000000 0000 3392
14) 000000000 0000 3392
15) 000000000 0000 3392
Paragraf 3392
16) 000000000 0000 3399
17) 000000000 0000 3399
Paragraf 3399
18) 000000000 0000 3639
19) 000000000 0000 3639
20) 000000000 0000 3639
21) 000000000 0000 3639
Paragraf 3639
22) 000000000 0000 3722
Paragraf 3722
23) 000000000 0000 3745
24) 000000000 0000 3745
25) 000000000 0000 3745
Paragraf 3745
26) 000000000 0000 4359
27) 000000000 0000 4359
Paragraf 4359
28) 000000000 0000 5272
Paragraf 5272
29) 000000000 0000 5512
30) 000000000 0000 5512
Paragraf 5512
31) 000000000 0000 6112
32) 000000000 0000 6112
Paragraf 6112
33) 000000000 0000 6171
34) 000000000 0000 6171
35) 000000000 0000 6171
36) 000000000 0000 6171
37) 000000000 0000 6171
38) 000000000 0000 6171
39) 000000000 0000 6171
40) 000000000 4357 6171
Paragraf 6171
VYDAJE celkem
FINANCOVANI
N+Z+Uz Org Par
41) 000000000 0000 0000

FINANCOVANI celkem

Pol
1340
1341
1361

celkem:
2132

celkem:
2119
2133

celkem:

Pol
5139
5156

celkem:
5021
5167

celkem:
5139

celkem:
5137
5139
5151
5171

celkem:
5169
5194

celkem:
5132
5139
5169
5171

celkem:
5169

celkem:
5132
5156
5171

celkem:
5021
5173

celkem:
5901

celkem:
5137
5139

celkem:
5023
5032

celkem:
5021
5139
5153
5162
5169
5173
5175

5161
celkem:

Pol
8115

ZJ)
000
000
000

000

000
000

zZ)
000
000

000
000

000

000
000
000
000

000
000

000
000
000
000

000

000

000

000
000

000

000
000

000
000

000
000
000
000
000
000
000

000

ZJ
000

Puvodni hodnota
50 480,00

1 900,00

500,00

52 880,00
600,00

600,00
15 060,00
150,00
15 210,00

68 690,00

Plvodni hodnota
2 000,00
3 000,00
5 000,00
3 000,00
1 100,00
4 100,00
1 200,00

1 200,00
40 000,00
3 000,00
1 800,00
0,00

44 800,00
10 000,00
3000,00
13 000,00
400,00

1 400,00
20 000,00
2 000,00
23 800,00
77 300,00

77 300,00
120,00

2 600,00

1 500,00
4220,00
79 044,00
21 200,00
100 244,00
5 000,00

5000,00
15 000,00
8 000,00
23 000,00
500 069,00
45 006,00
545 075,00
103 800,00
11 500,00
19 800,00
29 200,00
10 200,00
22 500,00
12 000,00

1 200,00
1 200,00

1 056 939,00

Plvodni hodnota

-2 170 164,00

-2 170 164,00

Zména

50,00
-400,00
-100,00
-450,00
-600,00

-600,00
-5 000,00
-150,00
-5 150,00

-6 200,00

Zména
-300,00
-3 000,00
-3 300,00
529,00
-1 100,00
-571,00
-1 200,00

-1 200,00
-1 401,00
1.000,00
-100,00

1 805,00

1 304,00
-10 000,00
500,00

-9 500,00
-400,00
772,00
-20 000,00
-2 000,00
-23 172,00

-9 000,00

-9 000,00
-120,00
-580,00
-300,00

-1 000,00

4 000,00

3 000,00
7 000,00
-5 000,00

-5 000,00
-15 000,00
-5 415,00
-20 415,00
-151,00
-20,00
171,00

2 000,00
330,63
-1228,00
1 500,00

3 000,00
400,00

-5 529,00
-1 200,00

-1 200,00
-65 751,37

Zména
-59 551,37

-59 551,37

Po zméné
50 530,00
1 500,00
400,00
52 430,00
0,00

0,00

10 060,00
0,00

10 060,00

62 490,00

Po zméné
1700,00
0,00

1 700,00
3 529,00
0,00
3529,00
0,00

0,00

38 599,00
4 000,00
1 700,00
1 805,00
46 104,00
0,00

3 500,00
3 500,00
0,00
628,00
0,00

0,00
628,00

68 300,00

68 300,00
0,00

2 020,00
1200,00

3 220,00
83 044,00
24 200,00
107 244,00
0,00

0,00

0,00

2 585,00

2 585,00
499 918,00
44 986,00
544 904,00
105 800,00
11 830,63
18 572,00
30 700,00
13 200,00
22 900,00
6471,00
0,00

0,00

991 187,63

Po zméné
-2 229 715,37

-2229715,37

Popis

Poplatek za provoz systému
Poplatek ze pst

Spravni poplatky

Pfijmy z prongjmu KD

Zajmova &innost v kultufe

Pfijmy z viastni &inn.-vécné bfemeno
Pfijmy z prondjmu movitych véc
Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde

Popis

Nakup materialu jinde nezafazeny
Pohonné hmoty a maziva

Silnice

Ostatni osobni vydaje

Sluzby koleni a vzdélavani

Ostatni zélezZitosti kultury

Nakup materidlu jinde nezafazeny
Pofizeni,zachovani a obnova hodnot
Drobny hmotny dlouhodoby majetek-kult.dim
Nakup materialu jinde nezafazeny
Studena voda

Opravy a udrzovani

Zajmova tinnost v kultuie

Nakup ostatnich sluzeb

Vécné dary

Ostatni zaleZitost kultury, cirkvi a sdé&l.
Ochranné pomucky

Nakup materialu jinde nezarazeny

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Komunalni sluzby a dzemni rozvoj jinde
Nakup ostatnich sluzeb

Sbér a svoz komunalnich odpad(
Ochranné pomucky

Pohonné hmoty a maziva

Opravy a udrZzovani

Pé&e o vzhled obcl a vefejnou zeleit
Ostatni osobni vydaje-opatrovnictvi

Cestovné (tuzemské i zahraniéni)-opatrovnictvi
Ostatni sluzby a Einnosti v oblasti socialni
Krizovy povodiiovy plan-rezerva
Cinn.organt kriz.fiz.na Gz.Grovni a

DKP do 3 000,-

Nakup materialu jinde nezafazeny

Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Odmény ¢&lenl zastupitelstev obci a krajl
Povinné pojistné na vefejné zdravotni pojisténi
Zastupitelstva obci

Ostatni osobni vydaje

Nakup materialu jinde nezafazeny

Plyn

Sluzby elektronickych komunikaci

Nakup ostatnich sluzeb

Cestovné (tuzemské i zahraniéni)

Pohosténi

Postovni sluzby-opatrovnictvi

Cinnost mistni spravy

Popis
Zména stavu kratkodobych prost




Zpracovala: Jana Janouskova - ucetni dne: 13.11.2018
Schvalil: Ladislav Sobotka — starosta  dne: 13.11.2018
Zvefejnéno dne: 30.11.2018

Sejmuto dne:  31.12.2018
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